

Årsredovisning

för

Schakt & Planering i Södertörn AB

559314-5252

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Engström, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen för Schakt & Planering i Södertörn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadarbeten inom bygg- grund-, mark- och anläggning samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	4 241	1 919	872
Resultat efter finansiella poster	84	462	278
Soliditet (%)	23,6	54,6	52,2

Omsättningen har ökat under året då man valt att anta fler uppdrag och i samband med det även utökat personalstyrkan..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	110 625	266 459	402 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		266 459	-266 459	0
Årets resultat			35 864	35 864
Belopp vid årets utgång	25 000	312 084	35 864	372 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 084
årets vinst	35 864
	347 948
disponeras så att i ny räkning överföres	347 948
	347 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 241 071	1 919 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 241 071	1 919 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-656 225	-238 759
Övriga externa kostnader		-1 380 431	-465 732
Personalkostnader	2	-2 053 147	-752 415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 262	0
Summa rörelsekostnader		-4 134 065	-1 456 906
Rörelseresultat		107 006	462 198
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-31	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 964	-36
Summa finansiella poster		-22 995	80
Resultat efter finansiella poster		84 011	462 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		121 000	-121 000
Förändring av överavskrivningar		-148 377	0
Summa bokslutsdispositioner		-27 377	-121 000
Resultat före skatt		56 634	341 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 770	-74 819
Årets resultat		35 864	266 459

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	597 868	0
Summa materiella anläggningstillgångar		597 868	0
Summa anläggningstillgångar		597 868	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		850 906	478 067
Övriga fordringar		39 491	57 102
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		75 400	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 846	47 020
Summa kortfristiga fordringar		979 643	582 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		500 362	330 894
Summa kassa och bank		500 362	330 894
Summa omsättningstillgångar		1 480 005	913 083
SUMMA TILLGÅNGAR		2 077 873	913 083

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 084	110 625
Årets resultat		35 864	266 459
Summa fritt eget kapital		347 948	377 084
Summa eget kapital		372 948	402 084
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	121 000
Ackumulerade överavskrivningar		148 377	0
Summa obeskattade reserver		148 377	121 000
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		555 189	0
Summa långfristiga skulder		555 189	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		97 344	0
Leverantörsskulder		113 467	8 059
Skatteskulder		60 511	132 566
Övriga skulder		276 054	241 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 983	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 001 359	389 999
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 077 873	913 083

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	597 868	0
	597 868	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	642 130	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 130	0
Årets avskrivningar	-44 262	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 262	0
Utgående redovisat värde	597 868	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	165 813	0
	165 813	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 652 533 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-09-30	2023-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	555 189	0
	555 189	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 344	0
	97 344	0

Haninge 2025-02-21

Robin Engström
Robin Engström
Ordförande